IK
-P
B-
P8
6-
16
/1
9
N
yo
m
óg
om
b
pa
jz
s
86
x8
6
m
m
, s
zá
lc
si
sz
ol
t
fe
lü
le
t,
pi
kt
og
ra
m
ok
ka
l
AD
AT
LA
P
1/1
Képek
LeírásIK-PB-P86-16/19
Nyomógomb pajzs 86x86 mm, szálcsiszolt felület, pikto-
gramokkal Az IK-PB-P86-16 és 19 egy 90 x 90 mm-es szerelő pajzs.
Elegáns megjelenését szálcsiszolt rozsdamentes felület és
gravírozott piktogramok jellemzik.
Fizikai kialakítása úgy lett kitalálva, hogy kerekített pereme-
ivel túlnyúlva a 86 x 86 mm-es kiemelőkereteken és beépítő-
dobozokon, teljes védelmet nyújtson a bele szerelt kapcso-
lóknak, nyomógomboknak.
Tehát minden 86 x 86-os kiemelőkerettel kompatibilisek.
Továbbá minden 16- és 19 mm átmérőjű kapcsoló, nyomó-
gomb és LED visszajelző beszerelhető ezekbe a pajzsokba.
•Funkció:			  Szerelő pajzs
•Méret: 			   90 x 90 x 4mm
•Pajzs futatátmérő:	 16/19 mm
•Anyaga:			   Szálcsiszolt, rozsdamentes acél
•Telepítés helye:		  Beltér/kültér
•Bruttó súly:		  38 gr
Tulajdonságok
Méretrajzok
60mm
90
m
m
90mm
DIA 16mm
DIA 4mm
60mm
90
m
m
90mm
DIA 4mm
DIA 19mm